

Walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze Koła PZW "Karaś" Wielichowo

W dniu 5 lutego 2017 r. w Centrum Kultury w Wielichowie odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Koła PZW "Karaś" Wielichowo, na którym podsumowano działalność Koła w 2016 r. oraz wybrano władze statutowe na kadencję 2017-2020.

W zebraniu uczestniczyła Pani Burmistrz Honorata Kozłowska, v-ce prezes Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu Pan Andrzej Lebiotkowski, dyrektor Centrum Kultury w Wielichowie Pan Jan Grześ oraz członkowie wielichowskiego Koła "Karaś". Na listę obecności wpisały się 54 osoby.

Podczas zebrania przedstawiono sprawozdania Prezesa Koła, Skarbnika, Sędu Koleżeńskiego, Komisji Rewizyjnej z działalności w 2016 r. Prezes Koła Wiesław Domaga omówił działalność - były to m.in. zawody wędkarskie dla członków koła (8), drużynowe zawody wędkarskie z okazji Wigily Pieczarki, zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka, wyjazd na Targi Rybomania 2016 do Poznania oraz do MRU (Międzyrzeckiego Rejonu Umocnionego), Wędkarskie Andrzejki oraz 3 akcje sprzątania brzegów jez. Przemęckiego, które wielichowskie Koło ma pod opieką.

Po sprawozdaniach podsumowano Klasyfikację Grand Prix 2016 na najlepszego wędkarza w 2016 r. W kategorii seniorów zwyciężył Marcin Krawczyk Kledzik, drugie miejsce zajął Wiesław Domaga, a trzecie Paweł Kledzik. W kategorii młodzieżowej zwyciężył Mirosław Poznaniak, drugie miejsce zajął Kinga Machnicka, a trzecie Mateusz Wysocki. Puchary oraz dyplomy zwycięzcom wręczyła Burmistrz Honorata Kozłowska oraz Pan Andrzej Lebiotkowski. Uchwałą Zarządu Głównego PZW Krzysztof Galusik otrzymał srebrną odznakę wyróżnienia, którą wręczył Pan Andrzej Lebiotkowski.

W kolejnej części zebrania odbyły się wybory. Nad prawidłowym przebiegiem wyborów czuwała Komisja Skrutacyjna w składzie: Krzysztof Andrzejewski - przewodniczący, Krzysztof Bagrowski - z-ca przewodniczącego, Leszek Papierz - sekretarz. Prezesem Koła wybrano ponownie Wiesława Domagę, do Zarządu Koła wybrano: Dariusza Witkiewicza (z-ca prezesa), Tadeusza Nowackiego (skarbnik), Jacka Malkiewicza (sekretarz), Jacka Milewskiego (gospodarz) oraz Krzysztofa Galusika (członek zarządu). Do składu Komisji Rewizyjnej wybrano: Pawła Kledzika (przewodniczący), Pawła Danelę (z-ca przewodniczącego) oraz Marcina Krawczyka (sekretarz) natomiast do Sędu Koleżeńskiego wybrano: Romana Ciesielskiego (przewodniczący), Andrzeja Domagę (z-ca przewodniczącego) oraz Andrzeja Brańskiego (sekretarz).

Pani burmistrz złożyła gratulacje osobom wybranym do władz statutowych Koła na nową kadencję oraz podziękowała za owocną współpracę, deklarując jej kontynuowanie.

Biurowo Koła w Centrum Kultury czynne będzie w każdy czwartek w godz. 18.00 - 20.00. (JM)

8 lutego 2017, 21:10